SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

               Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập thi kiểm tra, sát hạch (vòng 2), kỳ tuyển viên chức tại

Trung tâm công nghệ thông và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-STTTT ngày 23/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo nội dung ôn tập thi kiểm tra, sát hạch

(vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông năm 2023, với các nội dung như sau.

1. Nội dung đề cương ôn tập: (phụ lục đề cương kèm theo)

2. Kết cấu đề thi kiểm tra, sát hạch

- Phần kiến thức chung: 30 điểm

- Phần kiến thức chuyên ngành: 70 điểm

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh dự thi (để biết)

- Sở Nội vụ (theo dõi);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát TDVC của Sở;

- Website Sở TTTT

- Lưu: VT, Hs.TDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
 Huỳnh Hồ Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T11:25:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hồ Hoài Nam<namhhh@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!